[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №72/5
О делегировании в состав Московского

        от 24 июня 2021 года
областного Молодежного парламента
представителя городского округа Зарайск
Московской области

В соответствии Законом Московской области от 16.04.2010 №40/2010 – ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте» (в ред. От 26.12.2016 № 181/2016-ОЗ),
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Делегировать в состав Московского областного Молодежного парламента от городского округа Зарайск Московской области со сроком полномочий два года Маркова Ивана Михайловича, председателя Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Зарайск Московской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа  Зарайск Московской области от 27.12.2018г. №35/6 «О выдвижении представителя от городского округа Зарайск Московской области в состав Молодёжного парламента Московской области».

3. Настоящее решение направить в Комитет по делам молодежи и спорта Московской областной Думы.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru